Il est proposé par Le conseiller, M. Urbain Bérubé, et résolu : 

QUE le préambule fait partie intégrante de la présente résolution. 

D’adopter les dépenses prévues pour l’exercice financier 2026 de la 

Municipalité de Sainte-Paule, totalisant la somme de neuf cent quatre-vingt-
dix-huit mille cinq cent quatre dollars (998 504$), les dépenses étant réparties 
comme suit : 

DE diffuser les prévisions budgétaires de l’exercice financier 2026 à chaque 
adresse civique de la municipalité. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  
DES CONSEILLERS PRÉSENT 

2025-12-144 ADOPTION DU PLAN TRIENNAL D’IMMOBILISATIONS POUR LES ANNÉES 2026,